            太极大药房 西北 片区 羊子山西路 店活动总结表

【活动门店】羊子山西路店
【门店ID、门店类型】585，A类
【销售、毛利目标】销售目标7750元/天，毛利目标不低于32.1%
【活动时间】2014年9月27日~10月2日 （共6天）
【销售数据】

活动期间对比活动前4天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	41228.97
	756
	15152.45
	36.75%
	54.54

	活动前4天
	24798.14
	439
	8700.82
	35.09%
	56.49

	增长比
	10.84%
	15.6%
	16.1%
	4.73%
	-3.45%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	41228.97
	756
	15152.45
	36.75%
	54.54

	去年同期
	39193.3
	847
	11415.63
	29.13%
	46.27

	增长比
	5.2%
	-10.74
	32.73%
	26.16%
	17.87%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	62
	250
	24.8%
	50+自己店上的小礼品12份


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	太极番茄红素胶囊
	补肾防喘片
	锌钙特口服液

	活动期间

销售数量
	2.0296
	8
	0

	6
	19
	21
	0
	0
	9

	活动期间

销售金额
	893.01
	392
	0

	472.8
	204
	1115
	0
	0
	522

	活动前4天销售金额
	1996
	539
	0
	641.7
	54.4
	570.4
	0
	0
	632.2

	增减比
	-55.26%
	-27%
	0
	-26%
	275%
	30.32%
	0
	0
	-44.95%


【活动单品销售情况】

	
	制氧机
	维生素EC片
	小儿咳喘灵颗粒
	小柴胡颗粒
	托西尔康
	藿香正气颗粒
	(兴)六神丸
	三七头
	鸿茅药酒

	活动期间

销售数量
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	4.5
	0
	9
	0
	0
	17.2
	0
	0

	活动前4天销售金额
	0
	0
	0
	0
	19.8
	0
	17.2
	0
	0

	增减比
	0
	100%
	0
	100%
	-495%
	0
	0
	0
	0


【中医免费义诊情况】

	
	义诊医生
	义诊时间
	义诊人数
	义诊开方数
	销售金额
	毛利率
	义诊费用

	无
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】

1、每位进店顾客进行宣传，部分顾客表示乐意参加我们满送券的活动
2、店堂布置到位，进店即是特价区，吸引了部分顾客对特价的兴趣，横幅醒目
3、每位员工对每位顾客宣传到位
4、

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	物资配送很到位
	

	2、宣传物资方面
	1、DM内容较多，很多顾客都不愿意仔细看
	可将dm单简单化，节约经费又突出重点

	
	2、
	

	3、活动策略方面
	特价产品不够吸引，很多顾客反映都不是自己需要的，力度太小
	特价产品用知名厂家并且畅销的货品，顾客才能感觉到优惠

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	活动前期培训由于店长外出西藏学习，交由王聪负责，但是该负责人并未在活动前对门店员工进行培训，导致活动前两天宣传不到位，活动当天我才开始给员工进行培训
	以后活动前由店长牵头一定要在活动前两天就要开始给我店员工进行培训，并且分配各自负责发DM单的范围，进行DM单的发放，确保我店周边每个区域辐射到，并且在活动前一天进行电话通知老顾客我店活动，希望老顾客前来购买。

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                    羊子山西路店   谢怡
                                                                     2014-10-3
